
 
 

GRAFIKU I SHERBIMIT/SHERBIMEVE 

PP Menaxhimi i Projektit Koha e realizimit 

PP-1 
Pastrimi i sipërfaqes se n/ngastrës qe 

do pyllëzohet  
Tetor - Nëntor 2023 

Objektivi 1 Përgatitja e sipërfaqes për tu pyllëzuar Tetor 2023 

Lider I PP 

Drejtoria e Administrimit te Pyjeve dhe 

Kullotave Bashkia Kukës; 

Nënkontraktori 
  

Detyrat 
D1.1-Prerja Ferrave, shkurreve dhe 

largimi i tyre 
Tetor 2023 

Rezultatet e 

pritshme 

Përgatitja e parcelës për fillimin e 

punimeve të mbjelljes 
  

PP-2 Hapja e gropave për pyllëzim Nëntor -Dhjetor 2023 

Objektivi 2 

Piketimi dhe përcaktimi i vendit te 

mbjelljes se fidanëve sipas skemës se 

pyllëzimit (2 x 2.5 m). 
  

PP lider 

Drejtoria e Administrimit te Pyjeve dhe 

Kullotave Bashkia Kukës; 

Nënkontraktori 
  

Detyrat 
Dn.1- Piketimi i gropave  

Nëntor -Dhjetor 2023 
Dn.2- Hapja e gropave 

Rezultatet e 

pritshme 

Hapja e gropave për mbjelljen e 

fidanëve 
  

PP-3 Transporti fidanëve dhe mbjellja  Nëntor-Dhjetor2023 

Objektivi 3 
Mbjellja e fidanëve sipas skemës së 

projektit 
Nëntor-Dhjetor 2023 

PP lider 

Drejtoria e Administrimit te Pyjeve dhe 

Kullotave Bashkia Kukës; 

Nënkontraktori 
  

Detyrat 

Dn.1-Transporti fidanëve ne parcele 

Nëntor - Dhjetor 2023 
Dn.2- Shpërndarja fidanëve ne parcele 

afër gropave 

Dn.3-Mbjellja e fidanëve në gropa 

Rezultatet e 

pritshme 

Pyllëzimi i sipërfaqes sipas skemës së 

mbjelljes së projektit. 
  

 


